
COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 125 del Registro Deliberazioni
del 14.12.2007

OGGETTO Attività socio-culturali e forum delle Associazioni e Aggregazioni –
Approvazione programma attività.-

L’ANNO DUEMILASETTE  il giorno QUATTORDICI del mese di DICEMBRE alle ore 12,00
nella Casa Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con
l’intervento dei Signori:

All’appello risultano:

     Presenti       Assenti

CASULA   Luca              SINDACO X
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X
DESSI’    Mauro            ASSESSORE X
NONNIS Augusto            ASSESSORE X

               Totale 4

Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine
del giorno.

ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO.

Elab.: D.F.
Red.:  A.A.



LA GIUNTA  COMUNALE

DATO ATTO che;
-  con deliberazione del C.C. n° 66 del 15.12.06 è stato approvato il PLUS 2007/2009 e il
programma delle attività e dei servizi in forma non associata nel settore socio – assistenziale anno
2007, prevedendo  per l’intervento“ Attività socio – culturali  una spesa di Euro 6.400,00;
- nel programma delle attività e dei servizi in forma non associata nel settore socio – assistenziale
anno 2007,   è stata prevista, per l’intervento “ Forum delle Associazioni e delle Aggregazioni “
una spesa di Euro 3.000,00  ;

RITENUTO  opportuno approvare il  programma delle attività socio – culturali da realizzare nonché
il programma del Forum delle Associazioni e Aggregazioni  del Comune di Villaurbana, le quali
saranno coinvolte anche nella promozione , organizzazione e gestione delle suddette attività socio -
culturali;

ACQUISITO  il parere favorevole del Responsabile del Servizio ex art. 49 del D.L.gs 267/2000;

Con votazione unanime;

DELIBERA

DI APPROVARE l’allegato programma delle attività socio – culturali  da realizzare  e quello del
Forum delle Associazioni e Aggregazioni del Comune di Villaurbana ,  le quali saranno coinvolte
anche nella promozione , organizzazione e gestione delle suddette attività;

DI DARE  mandato al Responsabile di servizio competente per l’attivazione delle suddette attività  e
per l’assunzione dei relativi impegni di spesa;



IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
(Luca Casula)                    (Felicina Deplano)

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
18.12.2007  al  02.01.2008

Villaurbana, li  18.12.2007

            IL SEGRETARIO COMUNALE
               (Dott.ssa Felicina Deplano)

                            
                      _______________________



Letto, approvato e sottoscritto.

             IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
               F.to L. Casula               F.to F. Deplano

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
18.12.2007  al  02.01.2008

Villaurbana, li  18.12.2007

     IL SEGRETARIO
       F.to F. Deplano

                 _______________________

====================================================================

E’ copia conforme all’originale.-

Villaurbana, li 18.12.2007

         IL SEGRETARIO COMUNALE
           ( Dott.ssa Felicina Deplano)


